
ZARZĄDZENIE      Nr//0    /2024

Burmistrza Miasta Jędrzejowa
z dnia    2,7  03. 2024 roku

w sprawie wyrażenia zgody na przesunięcie teminu płatności opłaty rocznej

z tytułu użytkowania wieczystego nieruchomości komunalnej.

Na podstawie  art.  30 ust.  2 pkt.  3  ustawy z dnia s marca  1990 roku o samorządzie

gmimym /Dz.U.  z 2023  r. poz. 40, poz.  572, poz.  1463, poz.  1688/ oraz art. 71  ust. 4 ustawy

z  dnia  21   sierpnia   1997  roku  o  gospodarce  rieruchomościami  /Dz.U.  z  2023  r.  poz.  344

z  późn.  zm./,  w  związku  z  Uchwałą Nr  XLI/393/17  Rady  Miejskiej  w  Jędrzejowie  z  dnia

21  grudnia 2017 roku zarządzam, co następuje:

§1

Wyrazam  zgodę  na  przesunięcie  terminu  płatności  opłaty  za  rok  2024  w  łącznej

kwocie   38.001,55    zł    z   tytułu   użytkowania   wieczystego    nieruchomości   kommalnych

oznaczonych  w  rejestrach  ewidencji  gruntów  obrębu  06  miasta  Jędrzejowa  jako  działka

Nr  234  o  powierzchni  0.1326  ha  oraz  w  rejestrach  ewidencji  gruntów  obrębu  Os  miasta

Jędrzejowa jako  działki  Nr  Nr  164,  166,   168/1   i  168/2  o  łącznej  powierzchni  9.1690  ha,

Markowi Markiewiczowi                                                              do dnia 31.12.2024 roku.

§2

Wykonanie zarządzenia powierzam Naczelnikowi Wydziału Rolnictwa i Gospodarki

Gruntami.


